



– Adestia vill verkligen att det ska fungera och gör sitt yttersta för att komma med lösningar.

Maria Wahlström, Chief Operating Officer på
TM & Partners

TM & PARTNERS

Användarvänligt och estetiskt

TM & Partners flyttade till nytt huvudkontor i centrala Stockholm och behövde användarvänlig mötesrumsteknik. Kraven på estetik var höga på såväl utrustning som teknik.

Omfattning

Projektet omfattade 17 rum, samtliga med möjlighet att hålla videomöten. Dessutom några specialrum, bland annat en hörsal samt en övervåning där det också behövdes ett smidigt sätt att spela musik.

Lösning

Adestia installerade mötesrumsteknik där Clickshare används för trådlös presentationsdelning i rummet. För videomöten används en Bring Your Own Device-lösning där användarens dator bär videomötet. Hörsalen har också upgraderats med en företagsstudio utifrån nya behov under pandemin. Ljudlösningen är flexibel med droppmickar i tak, headset till presentatör men vid behov även bordsmikrofon. TM & Partners har välbesökta webinarier där presentatörerna sitter i en studiosittning som filmas med PolyStudio videobar.

Till varje mötesrum har en rumsbokningsskärm från GoGet installerats. Bokningen kan göras från användarens kalender eller direkt på skärm. Med GoGets mjukvara presenteras faktabaserad statistik (Smart Office-tjänster) över rummets nyttjandegrad, no shows m.m. Systemen kan även byggas ut med sensorer för arbetsplatser, antal besökare osv.

TM & Partners är mycket nöjda med lösningen efter några modifieringar i samband med pandemin. Efter modifieringar i hörsalen har den använts mycket till webinarier. Adestia-ambassadör har funnits på plats inför viktiga webinarier och möten för att säkerställa funktion och teknik. Leverans och driftsättning gick bra trots tight deadline. – Teknikerna var noggranna och engagerade och kontakten med Adestia har varit utmärkt med hög servicenivå, säger Maria Wahlström, Chief Operating Officer på TM & Partners.

TM & Partners blev nominerade till Sveriges snyggaste kontor!

